ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8  апреля  2021 года

	                     № 3/8

	г. Заринск

	        О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390  с правом решающего голоса  по Заринской городской территориальной избирательной комиссии

В  соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании представленных документов Конорезовой Г.А. в связи с изменением фамилии, Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Внести  изменения в персональные данные  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390  с правом решающего голоса Конорезовой Галины Анатольевны, изменив фамилию Конорезова на фамилию Третьякова.

2.Выдать Третьяковой Г.А. новое удостоверение установленного образца.

3.Направить настоящее решение в   участковую избирательную комиссию избирательного участка № 390.
4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

5.Разместить решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия» - «Избирательная комиссия муниципального образования» - «Формирование УИК и резерва составов УИК».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Савостикову С.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	      Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	          С.В. Савостикова